DOE 34.350 DE 21.09.2020

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” – CPCRC-PA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E

SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 69/SEPLAD-CPCRC/PA, DE 18 DE SETEMBRO DE 2020

RESULTADO SUB JUDICE A 2ª FASE DO CONCURSO (EXAMES MÉDICOS)

A Secretaria de Estado de Planejamento e Administração – SEPLAD e o CENTRO DE
PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” - CPCRC/PA, no uso das atribuições legais, e em
cumprimento à decisão judicial proferida no Processo nº 0825558-46.2020.8.14.0301, tornam
público o RESULTADO da 2ª FASE (Exames Médicos) de VIVIAN DE SOUZA CASTRO, candidata
ao cargo de Perito Criminal – Administração – Marabá, na condição de sub judice, na qual foi
considerado APTO.

Belém/PA, 18 de setembro de 2020.

HANA SAMPAIO GHASSAN

Secretária de Estado de Planejamento e Administração

CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor do Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves”